
HYPERMARKET

Platí od 3. 4. do 22. 4. 2024
pro všechny hypermarkety mimo hypermarket Štěrboholy.

Platí do vyprodání zásob. Uvedené slevy se nevztahují na již zlevněné zboží.

LÉTO

89990

67490

 -25%

 Šaty 
dámské    

     

 Šaty 
dámské 

     

89990

67490

 -25%

2024 NAVÍC SLEVA 5 % 
S KARTOU GLOBUS BONUS

PŘI NÁKUPU ZBOŽÍ 
Z TOHOTO KATALOGU.

Více informací na zadní straně.

HYPERMARKET

pro všechny hypermarkety mimo hypermarket Štěrboholy.
Platí do vyprodání zásob. Uvedené slevy se nevztahují na již zlevněné zboží.

LÉTOLÉTO
 Šaty 
dámské 

     

89990

67490

 -25%

20242024



Prodyšné kousky 
na léto

 NA DÁMSKOU KOLEKCI 
ZNAČKY

 -25 % 

 Šaty 
dámské    

     

69990

51990

 -25%

AŽ



 Halenka 
dámská    

     

59990

44990

 -25%

 Šaty 
dámské    

     

89990

67490

 -25%

 Capri 
dámské    

     

79990

59990

 -25%

Hravé pastely



 Tričko 
dámské    

     

39990

29990

 -25%

 Tričko 
dámské    

     

34990

25990

 -25%

 Svetr 
dámský    

     

69990

51990

 -25%

 Šaty 
dámské    

     

49990

37490

 -25%

 Plážové pantofle  
 dámské 
     

24990

14990

 -40%

 Šaty 
dámské    

     

69990

51990

 -25%

 Dámská taška 
Loap ARIS  
 objem 21 litrů 
     

89990

49990

 -44%

 Šaty 
dámské    

     

89990

67490

 -25%

%



 Svetr 
dámský    

     

69990

51990

 -25%

 Šaty 
dámské    

     

89990

67490

 -25%

 Mikina 
dámská    

     

89990

67490

 -25%

 Top 
dámský    

     

34990

25990

 -25%

 Tričko 
dámské    

     

59990

44990

 -25%

 Batoh  
 dámský  

     

99990

74990

 -25%
 Peněženka 
dámská    

     39990

29990

 -25%

 Kabelka 
dámská    

     

79990

59990

 -25%

     



 Kabelka 
dámská    

     

89990

64990

 -27%

1999,-

1499,-

 -25%

 Volnočasová obuv  
dámská 
     

Trendy neutrální barvy

 Kalhoty 
dámské    

     

39990

29990

 -25%

25990

 Top 
dámský    

     



 Šaty 
dámské    

     

69990

51990

 -25%

 Šaty 
dámské    

     

89990

67490

 -25%

 Kabelka 
dámská    

     

79990

59990

 -25%



 Kufr cestovní  
 skořepinový  
 V nabídce také 
velikost M za 999,90 
     

1799,-

1399,-

 -22%

 Šaty 
dámské    

     

69990

51990

 -25%

 Klobouk  
 více druhů 
     

39990

29990

 -25%

 Batoh Bench  
 městský, 12 l 
     

69990

 Plátěnky  
 dámské 
     

29990

16990

 -43%

 Kufr cestovní  
 skořepinový  

     89990

69990

 -22%

 Šaty 
dámské    

     

69990

51990

 -25%

 Tričko 
dámské    

     

59990

44990

 -25%

 Kalhoty 
dámské    

     

89990

67490

 -25%

 S 

L

V nabídce další 
druhy různých 

velikostí a barev 
za akční ceny.



 Tričko 
dámské    

     

59990

44990

 -25%

 Sukně 
dámská    

     

 Halenka 
dámská    

     

59990

44990

 -25%

 Halenka 
dámská    

     

59990

44990

 -25%

 Šaty 
dámské    

     

 Halenka 
dámská    

     69990

51990

 -25%

 Kalhoty 
dámské    

     

 Šaty 
dámské    

     

 Halenka 
dámská    

449

39990

29990

 -25%

69990

51990

 -25%

69990

51990

 -25%

79990

59990

 -25%



 Šaty 
dámské    

     

59990

 Kalhoty 
dámské    

     

39990

29990

 -25%

 NA DÁMSKOU KOLEKCI 
ZNAČKY 

 -25 % 
AŽ



 Tričko 
dámské    

     

36990

 Sluneční brýle  
 více druhů 
     179,-

13990

 -21%

 Brýle  
 více druhů 
     

219,-

16990

 -22%

 Batoh  
 různé barvy a druhy 
     

69990

54990

 -21%

 Pásek  
dámský  

     

19990

14990

 -25%

 Sukně 
dámská    

     

49990

36990

 -26%

 Šaty 
dámské    

     

59990

44990

 -25%

 Kalhoty 
dámské    

     29990



 NA PÁNSKOU KOLEKCI 
ZNAČKY

 -25 % 

 Tričko 
pánské    

     

49990

37490

 -25%

Na cestách v pohodlí

 Batoh 
pánský    

     

79990

63990

 -20%

AŽ



 Tričko 
pánské    

     49990

37490

 -25%

Letní móda 
za skvělé ceny

89990

67490

 -25%

 Bermudy 
pánské    

     

 Kalhoty 
pánské    

     

99990

74990

 -25%

 Tričko 
pánské    

     

39990

29990

 -25%



 Top 
pánský    

     

29990

22490

 -25%

 Polotričko 
pánské    

     

49990

37490

 -25%

 Tričko 
pánské    

     

49990

37490

 -25%

 Polotričko 
pánské    

     

69990

49990

 -28%

 Bermudy 
pánské    

     

67490

 Bermudy 
pánské    

     

89990

67490

 -25%

 Tričko 
pánské    

     

39990

29990

 -25%

 Kalhoty 
pánské    

     

99990

74990

 -25%

25%

%

     



 Pásek 
pánský    

     

22990

16990

 -26%

 Polotričko 
pánské    

     

49990

37490

 -25%

 Bermudy 
pánské    

     

69990

51990

 -25%

 Tričko 
pánské    

     

39990

29990

 -25%

 Bermudy 
pánské    

     

89990

67490

 -25%

 Taška   
pánská  
 více druhů 
     39990

29990

 -25%
 Batoh cestovní  
 v nabídce více barev 
     99990

74990

 -25%
 Taška 
pánská    

     69990

49990

 -28%



 NA VYBRANÉ DÁMSKÉ 
A PÁNSKÉ ODĚVY ZNAČEK  -20 % 

Outfity pro každý den



 Košile 
pánská    

     

 Polotričko 
pánské    

     

69990

55990

 -20%

 Svetr 
pánský    

     

89990

71990

 -20%

 Halenka 
dámská    

     

 Tričko  
 pánské  
 více střihů a barev, 
vhodné i jako nátělník 
     

29990

 Boxerky  
 pánské  
 více barevných variant 
     

29990

89990

71990

 -20%

49990

39990

 -20%

59990

47990

 -20%

 2 kusy = 1 cena  3 kusy = 1 cena 

 Tričko 
dámské    

     



 Bio pantofle  
 dámské, pánské 
     

24990

16990

 -32%

 Povlečení mikrosatén  
 6pack  
 materiál: 100% polyester,  
rozměr: 2 x 45 x 45 cm 
+ 2 x 70 x 90 cm 
+ 2 x 140 x 200 cm, 
různé dezény 
     

69990

49990

 -28%

 Polštář ložní  
 Malmö  
 materiál: vnější potah: 100% recyklovaný 
polyester, výplň: 100% HCS recyklované 
vlákno, rozměr: 70 x 90 cm, 
v nabídce také deka ložní, 
rozměr: 140 x 200 cm 
za akční cenu 599,90 
     

49990

34990

 -30%

 Prostěradlo jersey  
 materiál: 100% bavlna,  
rozměr: 90 x 200 cm,  
v nabídce také prostěradlo 
froté za 249,90, více barev 
     

29990

19990

 -33%

 Povlečení  
 materiál: 100% bavlna nebo krep,  
rozměr: 70 x 90 cm + 140 x 200 cm, různé dezény 
     69990

49990

 -28%

28%

     

 vynikající 
tepelně izolační 

vlastnosti 



16990

12990

 -23%

 Polštářek dekorační  
 rozměr: 45 x 45 cm,  
různé druhy
a barvy 
     

24990

16990

 -32%

 Ručník  
 materiál: 100% bavlna, rozměr: 50 x 100 cm, 
v nabídce také osuška rozměr: 70 x 140 cm, 
za akční cenu: 199,90, více barev 
     

14990

9990

 -33%

 Polštářek dekorační  
 rozměr: 40 x 40 cm, 
různé druhy a barvy 
     

 Deka  
 rozměr: 150 x 200 cm, různé druhy 
     

39990

29990

 -25%

12990

9990

 -23%

 Předložka koupelnová  
 rozměr: 40 x 60 cm, 
různé vzory 
     

Domov plný barev



39990

29990

 -25%

 Košilka  
 dámská  

     

59990

 Kalhotky  
 dámské  

     

18490

 Spací šortky  
 dámské  

     

36990

 Plavky  
 dámské, jednodílné  

     

 Podprsenka  
 dámská  

     

 NA KOLEKCI DÁMSKÉHO 
SPODNÍHO PRÁDLA A PLAVEK 

ZNAČKY 

 -25 % 
AŽ

36990

 Plavky  
dámské, 
podprsenka  

     
59990

44990

 -25%

89990

67490

 -25%

 Plavky  
 dámské, kalhotky  

     



 Podprsenka  
dámská  
 bezešvá, bez kostice, 
více barev 
     

22990

 Kalhotky  
 dámské  
 bezešvé, více barev 
      v nabídce další druhy 
za akční cenu 

13990

 Noční košile  
 dámská  
 bavlněná, 
v nabídce více druhů 
a motivů 
     

34990

24990

 -28%

 Podprsenka  
 dámská, bezešvá  

     

29990

19990

 -33%

 Šortky  
 dámské  
 vhodné na běžné nošení 
i pod šaty 
     

24990

16990

 -32%

 2 kusy = 1 cena 

 2 kusy = 1 cena 

 Pyžamo  
 dámské  
 bavlněné, více druhů a motivů 
     34990

29990

 -14%



 Podprsenka  
 dámská, sportovní  

     

22990

 Kalhotky  
 dámské  

     

22990

 V nabídce různé vzory 
pánského i dámského 
spodního prádla této 

oblíbené značky. 

   Nakupte spodní 
prádlo O‘Neill 

za atraktivní cenu! 

 Boxerky  
 pánské  

     29990

 Boxerky  
 pánské  

     

29990

   Nakupte spodní 
prádlo O‘Neill 

za atraktivní cenu! 

 2 kusy = 1 cena 

 2 kusy = 1 cena 

 2 kusy = 1 cena 



 Trenýrky  
 pánské  

     16990

12490

 -26%

 Pyžamo  
 pánské  
 bavlněné, více druhů 
a motivů 
     

44990

29990

 -33%

 Boxerky  
 pánské  
 v nabídce také slipy 
za akční cenu 99,90 
     

18990

13990

 -26%
 Boxerky  
 pánské  

     24990

16990

 -32%

 Boxerky  
 pánské  

     44990

32990

 -26%
 Trenýrky  
 pánské, dámské  
 v nabídce další druhy 
za akční cenu 299,- 
     

34990

24990

 -28%

 Plavky  
 pánské  
 více barevných variant, 
v nabídce další druhy za akční ceny 
     

99990

74990

 -25%

 Boxerky  
 pánské  

     40990

 2 kusy = 1 cena 

 2 kusy = 1 cena  2 kusy = 1 cena 



 Podprsenka  
 dámská, sportovní  

     

29990

 Ponožky  
 dámské, pánské  

     

9990

7990

 -20%

 Šortky  
 dámské, bezešvé  
 s bambusovým vláknem, vhodné pod šaty 
proti podráždění stehen 
     

27990

 Ponožky  
 dámské, pánské  

     

16990

13490

 -20%

 NA PÁNSKÉ A DÁMSKÉ 
PONOŽKY 

A PUNČOCHOVÉ 
ZBOŽÍ ZNAČKY

 -20 % 

 2 páry = 1 cena 

 V nabídce také pánské 
a dámské spodní prádlo 

za výhodné ceny. 



 Ponožky  
 dámské, pánské  

     10990

 Ponožky  
 pánské, dámské  
 do nízkých bot a balerín 
     26990

19990

 -25%
 Ponožky  
 pánské, dámské  

     19990

 Ponožky  
 pánské, dámské  
 prodyšný materiál, 
vhodné i na sport 
     

19990

13990

 -30%
 Ponožky  
 pánské, dámské  

     13990

 Ponožky  
 pánské, dámské  

     16990

12990

 -23%
 Ponožky  
 pánské, dámské  

     12990

7990

 -38%
 Ponožky  
pánské, dámské  
 více vzorů, vhodné i na sport 
     10990

Ponožky za super ceny

 2 páry = 1 cena  3 páry = 1 cena 

 3 páry = 1 cena  3 páry = 1 cena 

 5 párů = 1 cena  3 páry = 1 cena  3 páry = 1 cena 

 3 páry = 1 cena 



 Polobotky  
 dámské 
     1599,-

1199,-

 -25%
 Polobotky  
 dámské 
     1599,-

1199,-

 -25%

 Baleríny  
 dámské 
     1599,-

1199,-

 -25%

 Mokasíny  
 dámské 
     1699,-

1299,-

 -23%

 Sandály  
 dámské 
     1799,-

1399,-

 -22%
 Sandály  
 dámské 
     1699,-

1299,-

 -23%

 Mokasíny  
 pánské 
     

1599,-

1199,-

 -25%

 NA PÁNSKOU OBUV 
ZNAČKY

 -25 % 
 Sandály  
 pánské 
     

1599,-

1199,-

 -25%

Nabídka na této stránce neplatí pro hypermarket Černý Most a Havířov.



 Mokasíny  
 pánské 
     2299,-

1719,-

 -25%
 Mokasíny  
 pánské 
     2399,-

1799,-

 -25%

 Mokasíny  
 pánské 
     2299,-

1719,-

 -25%
 Pásek  
 pánský  

     22990

17990

 -21%

 NA PÁNSKOU 
OBUV ZNAČKY  -25 % 

 Volnočasová 
obuv  
 pánská 
     2299,-

1719,-

 -25%

 Mokasíny  
 pánské 
     2299,-

1719,-

 -25%

 Polobotky  
 pánské 
     2599,-

1949,-

 -25%

2

2

1 1

3

3



 Mokasíny  
 dámské 
     2099,-

1559,-

 -25%

2299,-

1719,-

 -25%

 Sandály  
 dámské 
     1999,-

1499,-

 -25%

 Kabelka  
 dámská  

     1299,-

96990

 -25%
 Sandály  
 dámské 
     1999,-

1499,-

 -25%

 NA DÁMSKOU OBUV 
ZNAČKY

 -25 %  Volnočasová obuv  
 dámská 
     

 Volnočasová obuv  
 dámská 
     

 Volnočasová obuv  
 dámská 
     

2199,-

1649,-

 -25%

2299,-

1719,-

 -25%

2

2

1

1

3

3



 Volnočasová obuv  
 dámská 
     

1599,-

1199,-

 -25%

 Sandály / Pantofle  
 dámské 
     

1499,-

1099,-

 -26%

 Sandály  
 dámské 
     

1699,-

1199,-

 -29%

 Sandály  
 dámské 
     

1299,-

99990

 -23%

 Sandály  
 dámské 
     

1599,-

1199,-

 -25%

 Sandály  
 dámské 
     

1499,-

1099,-

 -26%

 Sandály  
 dámské 
     

1399,-

1049,-

 -25%

 Baleríny  
 dámské 
     

1099,-

81990

 -25%

 NA DÁMSKOU A PÁNSKOU 
OBUV ZNAČKY 

 -25 % 

*Neplatí pro hypermarket Černý Most a Havířov.



 Kabelka  
 dámská  

     

1199,-

88990

 -25%

 Kabelka  
 dámská  

     

1399,-

1049,-

 -25%

 Kabelka
dámská  

     

1199,-

88990

 -25%

 NA KABELKY A PENĚŽENKY 
ZNAČKY 

 -25 % 

 Kabelka  
 dámská  

     

99990

74990

 -25%

1399

 NA KABELKY 
A PENĚŽENKY 

ZNAČKY 

 -25 % 



 NA HODINKY ZNAČKY 

 -10 % 
 NA HODINKY ZNAČKY  NA HODINKY ZNAČKY 

 NA HODINKY 
ZNAČKY 

 -10 % 
 NA HODINKY 

ZNAČKY 
BOCCIA 

 -10 % 

 Sortiment z této strany neplatí pro hypermarket Černý Most, Havířov a Štěrboholy. 

 NA NOVOU 
KOLEKCI 
HODINEK 
ZNAČKY 

Q+Q. 

 -10 % 

 Hodinky dámské 
Boccia  

     

4390,-

3951,-

 -10%

 Hodinky pánské 
Festina  

     

3990,-

3591,-

 -10%



 Dá
m

sk
é 

a 
pá

ns
ké

 o
dě

vy
 u

ve
de

né
 v 

to
m

to
 k

at
al

og
u 

lze
 za

ko
up

it 
ve

 vš
ec

h 
hy

pe
rm

ar
ke

te
ch

 G
lo

bu
s, 

kr
om

ě 
Pr

ah
a-

Če
rn

ý M
os

t a
 P

ra
ha

-Š
tě

rb
oh

ol
y. 

 Na
bí

dk
a 

uv
ed

en
á 

na
 té

to
 s

tr
an

ě 
ne

pl
at

í p
ro

 h
yp

er
m

ar
ke

t G
lo

bu
s 

Pr
ah

a-
Če

rn
ý M

os
t, 

Pr
ah

a-
Ča

ko
vic

e 
a 

Pr
ah

a-
Št

ěr
bo

ho
ly.

 
 Dá

m
sk

é 
a 

pá
ns

ké
 o

dě
vy

 u
ve

de
né

 v 
to

m
to

 k
at

al
og

u 
lze

 za
ko

up
it 

ve
 vš

ec
h 

hy
pe

rm
ar

ke
te

ch
 G

lo
bu

s, 
kr

om
ě 

Pr
ah

a-
Če

rn
ý M

os
t a

 P
ra

ha
-Š

tě
rb

oh
ol

y. 
 Na

bí
dk

a 
uv

ed
en

á 
na

 té
to

 s
tr

an
ě 

ne
pl

at
í p

ro
 h

yp
er

m
ar

ke
t G

lo
bu

s 
Pr

ah
a-

Če
rn

ý M
os

t, 
Pr

ah
a-

Ča
ko

vic
e 

a 
Pr

ah
a-

Št
ěr

bo
ho

ly.
 

www.globus.cz Globus Česko

Za případné tiskové chyby neručíme. Uvedené ceny jsou v českých korunách.
Infolinka zdarma 800 241 242.

 Dá
m

sk
é 

a 
pá

ns
ké

 o
dě

vy
 u

ve
de

né
 v 

to
m

to
 k

at
al

og
u 

lze
 za

ko
up

it 
ve

 vš
ec

h 
hy

pe
rm

ar
ke

te
ch

 G
lo

bu
s, 

kr
om

ě 
Pr

ah
a-

Če
rn

ý M
os

t a
 P

ra
ha

-Š
tě

rb
oh

ol
y. 

 Na
bí

dk
a 

uv
ed

en
á 

na
 té

to
 s

tr
an

ě 
ne

pl
at

í p
ro

 h
yp

er
m

ar
ke

t G
lo

bu
s 

Pr
ah

a-
Če

rn
ý M

os
t, 

Pr
ah

a-
Ča

ko
vic

e 
a 

Pr
ah

a-
Št

ěr
bo

ho
ly.

 

 NA DÁMSKOU 
KOLEKCI 
ZNAČKY 

 -25 % 
 NA PÁNSKOU 

KOLEKCI 
ZNAČKY 

 -25 % 

NAVÍC SLEVA 
5 %  S KARTOU 

GLOBUS BONUS
PŘI NÁKUPU ZBOŽÍ 

Z TOHOTO KATALOGU.
Slevy se odečítají postupně. 

Sleva bude odečtena na pokladně 
po předložení karty Globus Bonus.


